
試合日程・会場（合同ブロック　個人戦）

桐光学園（校舎） 栄光学園 栄光学園 平塚中等 東海大学相模 横山公園

人工芝３面
人工芝３面

（A～Cコート）
人工芝4面

（D～Gコート） 人工芝3面 人工芝２面 クレイ12面

５月１日（土） 女子シングルス 女子シングルス

予選１R～F 予選１R～F

（8:30）

9:00～

（11:30）

12:00～

ｺｰﾄﾚﾌｪﾘｰ 窪井・大熊 石井・宮地

５月２日（日） 女子シングルス 男子シングルス 男子シングルス 女子シングルス

予選１R～F 予選１R～F 予選１R～F 予選１R～F

（8:30）

9:00～

（10:00）

10:30～

（11:30）

12:00～

（14:00）

14:30～

ｺｰﾄﾚﾌｪﾘｰ 松本・宮地 大滝・石井 高田・林・齋藤 窪井・大熊

５月３日（月） 男女シングルス

（８：３０） 予備日 本戦

９：００～ １R～F・順位戦

ｺｰﾄﾚﾌｪﾘｰ

松本・大滝
石井・宮地
林・高田

窪井・大熊・齋藤

５月４日（火） 男女ダブルス

（８：３０） 本戦

９：００～ １R～F・順位戦

ｺｰﾄﾚﾌｪﾘｰ

松本・大滝
石井・宮地
林・高田

窪井・大熊・齋藤

５月５日（水）

９：００～

５月８日（土）

９：００～

５月９日（日）

９：００～

※会場には試合開始１時間前より入場できます。それよりも前には来場しないようにしてください。

大会会場へは、必ず公共の交通機関をご利用ください。

予備日 予備日

２,４,５ ３,10,13

７,12,14 18,20,31

6,11,21 3,5,7,11,14,18,20 15,19,22

（　）の時間までに
届を終えること

※当日の日程変更は、試合開始時刻2時間前に、神奈川県中学校テニス連盟HPに、開始時刻の変更や、中止等の連絡をします。新たな日程連絡についても、
Twitterへ随時連絡をします。
荒天時は、安全を第一に考え集合してください。荒天時の電車遅延等に関しては、各顧問の先生からディレクターへ連絡があれば、試合開始時刻等を考慮し
ます。

19,22,26,28,30

21,23,27,29,31

２,4,6,10,12,13,15

予備日

予備日

23,27,29 26,28,30


